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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków i środków do dezynfekcji (dogrywka) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 1/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 12 poz. 3
Czy zamawiający dopuści produkt w opakowaniach ok. 6l?
Odpowiedź: podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Dopuszczamy opak 4-6l.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 12 poz. 3

Czy zamawiający dopuści produkt o spektrum działania: B, F, V (HIV, HCV, HBV) przy stężeniu do 2% i czasie ekspozycji 30 minut?
Odpowiedź: podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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